
Elektronicznie podpisany przez:
Bogumił Piotr Sobula
dnia 29 października 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1157/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz §13 pkt 1 i 2 uchwały Nr X/157/24 Rady Miasta Katowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Katowice na 2025 rok

zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok
- zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu na 2025 rok w zakresie:

1) dochodów budżetu miasta Katowice w układzie źródeł klasyfikacji budżetowej
- zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część zarządzenia.

2) wydatków budżetu miasta Katowice w układzie grup paragrafów
- zgodnie z załącznikiem nr 3 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 3. Wprowadza się do budżetu miasta Katowice na 2025 rok nowe zadania remontowe i inwestycyjne
- zgodnie z załącznikiem nr 4 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Katowice w 2025 roku
- zgodnie z załącznikiem nr 5 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
naczelnikom, dyrektorom i komendantom:

1) Wydziału Budżetu Miasta,

2) Wydziału Księgowo-Rachunkowego,

3) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej,
4) Straży Miejskiej,

5) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej DOM 1,

6) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej DOM 2,
7) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej DOM 3,

8) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej DOM 4,

9) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej DOM 5,

10) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej DOM 6,
11) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej DOM 7,

12) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej DOM 8,

13) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej DOM 9,
14) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej DOM 10,

15) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej DOM 11,

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 1 z 31



16) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej DOM 12,
17) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych,

18) Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów,

19) Żłobka Miejskiego,

20) Szkoły Podstawowej Nr 55 Specjalnej.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowi Wiceprezydenci Miasta Katowice, 
Sekretarz Miasta Katowice oraz Skarbnik Miasta Katowice.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 2 z 31



BUDŻET OGÓŁEM 

WYDATKI

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

Zmiany w  budżecie miasta na 2025 rok w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego: w  tym: w tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek Wynagrodzenia 

i składki od nich

Wydatki 
związane 

z realizacją
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o

Wynagrodze
nia

i składki od
Dotacje na 

zadania
Świadczenia 

na rzecz

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i
Wydatki na 

obsłusę dliisu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do

budżetowych naliczane zadań
statutowych

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

nich
naliczane

bieżące osób fiz. gwarancji inwestycyjne środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1

spółek prawa 
handlowego

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 0 0

ZW IĘKSZENIA 342 000 342 000 342 000 342 000

60015
Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu

342 000 342 000 342 000 342 000

W ydatki na zadania własne 342 000 342 000 342 000 342 000
w tym:

powiat 342 000 342 000 342 000 342 000
ZM NIEJSZENIA 342 000 342 000 342 000 342 000

60019 Płatne parkowanie 232 000 232 000 232 000 232 000
W ydatki na zadania własne 232 000 232 000 232 000 232 000

w tym:
gmina 232 000 232 000 232 000 232 000

60021
Funkcjonowanie dworców i 
węzłów przesiadkowych

110 000 110 000 110 000 110 000

W ydatki na zadania własne 110 000 110 000 110 000 110 000
w tym:

gmina 110 000 110 000 110 000 110 000

700
GOSPODARKA
M IESZKANIOW A

0 0 0 0

ZW IĘKSZENIA 87 000 87 000 87 000 87 000
Gospodarowanie

70007 mieszkaniowym zasobem  
gminy

87 000 87 000 87 000 87 000

W ydatki na zadania własne 87 000 87 000 87 000 87 000
w tym:

gmina 87 000 87 000 87 000 87 000
ZM NIEJSZENIA 87 000 87 000 87 000 87 000

70095 Pozostała działalność 87 000 87 000 87 000 87 000
W ydatki na zadania własne 87 000 87 000 87 000 87 000

w tym:
gmina 87 000 87 000 87 000 87 000

750
ADM INISTRACJA
PUBLICZNA

0 -58 000 -68 000 -68 000 10 000 58 000 58 000

ZW IĘKSZENIA 68 000 10 000 10 000 58 000 58 000

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 5 z 31



z tego:
w tym: z tego:

z teg o: w  tym: w tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek Wynagrodzenia 

i składki od nich

Wydatki 
związane 

z realizacją
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o

Wynagrodze
nia

i składki od
Dotacje na 

zadania
Świadczenia 

na rzecz

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i
Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do

budżetowych naliczane zadań
statutowych

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

nich
naliczane

bieżące osób fiz. gwarancji inwestycyjne środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1

spółek prawa 
handlowego

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

68 000 10 000 10 000 58 000 58 000

W ydatki na zadania własne 68 000 10 000 10 000 58 000 58 000
w tym:

gmina 68 000 10 000 10 000 58 000 58 000
ZM NIEJSZENIA 68 000 68 000 68 000 68 000

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

68 000 68 000 68 000 68 000

W ydatki na zadania własne 68 000 68 000 68 000 68 000
w tym:

gmina 68 000 68 000 68 000 68 000
BEZPIECZEŃSTW O

754 PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIW POŻAROW A

0 40 000 90 000 -400 000 490 000 -50 000 -40 000 -40 000

ZW IĘKSZENIA 1 040 000 1 040 000 1 040 000 550 000 490 000

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

1 000 000 1 000 000 1 000 000 550 000 450 000

W ydatki na zadania zlecone 1 000 000 1 000 000 1 000 000 550 000 450 000
w tym:

powiat 1 000 000 1 000 000 1 000 000 550 000 450 000
75416 Straż gminna (miejska) 40 000 40 000 40 000 40 000

W ydatki na zadania własne 40 000 40 000 40 000 40 000
w tym:

gmina 40 000 40 000 40 000 40 000
ZM NIEJSZENIA 1 040 000 1 000 000 950 000 950 000 50 000 40 000 40 000

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

1 000 000 1 000 000 950 000 950 000 50 000

W ydatki na zadania zlecone 1 000 000 1 000 000 950 000 950 000 50 000
w tym:

powiat 1 000 000 1 000 000 950 000 950 000 50 000
75416 Straż gminna (miejska) 40 000 40 000 40 000

W ydatki na zadania własne 40 000 40 000 40 000
w tym:

gmina 40 000 40 000 40 000

757
OBSŁUGA DŁUGU  
PUBLICZNEGO

0 0 0

ZW IĘKSZENIA 300 000 300 000 300 000

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 6 z 31



Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z teg o:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
— kredyty i pożyczki

300 000 300 000 300 000

W ydatki na zadania własne 
w tym: 

gmina

300 000 

300 000

300 000 

300 000

300 000 

300 000
ZM NIEJSZENIA 300 000 300 000 300 000

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
— kredyty i pożyczki

300 000 300 000 300 000

W ydatki na zadania własne 
w tym: 

gmina

300 000 

300 000

300 000 

300 000

300 000 

300 000

801 OŚW IATA I W YCHOW ANIE 0 0 174 174 -174

ZW IĘKSZENIA 174 174 174 174

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

174 174 174 174

W ydatki na zadania zlecone 
w tym: 

powiat

174

174

174

174

174

174

174

174
ZM NIEJSZENIA 174 174 174

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

174 174 174

W ydatki na zadania zlecone 174 174 174

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 7 z 31



z tego:
w tym: z tego:

z teg o: w  tym: w tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek Wynagrodzenia 

i składki od nich

Wydatki 
związane 

z realizacją
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o

Wynagrodze
nia

i składki od
Dotacje na 

zadania
Świadczenia 

na rzecz

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i
Wydatki na 

obsłuse dliisu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do

budżetowych naliczane zadań
statutowych

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

nich
naliczane

bieżące osób fiz. gwarancji inwestycyjne środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1

spółek prawa 
handlowego

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

w tym:
powiat 174 174 174

855 RODZINA 0 0 256 -117 870 118 126 -256
ZW IĘKSZENIA 319 254 319 254 319 204 123 165 196 039 50

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

173 645 173 645 173 645 111 645 62 000

W ydatki na zadania własne 173 645 173 645 173 645 111 645 62 000
w tym:

powiat 173 645 173 645 173 645 111 645 62 000

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

120 000 120 000 120 000 120 000

W ydatki na zadania własne 120 000 120 000 120 000 120 000
w tym:

gmina 120 000 120 000 120 000 120 000
85595 Pozostała działalność 25 609 25 609 25 559 11 520 14 039 50

W ydatki na zadania zlecone 25 609 25 609 25 559 11 520 14 039 50
w tym:

powiat 25 609 25 609 25 559 11 520 14 039 50
ZM NIEJSZENIA 319 254 319 254 318 948 241 035 77 913 306

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

173 645 173 645 173 645 111 645 62 000

W ydatki na zadania własne 173 645 173 645 173 645 111 645 62 000
w tym:

powiat 173 645 173 645 173 645 111 645 62 000

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

120 000 120 000 120 000 120 000

W ydatki na zadania własne 120 000 120 000 120 000 120 000
w tym:

gmina 120 000 120 000 120 000 120 000
85595 Pozostała działalność 25 609 25 609 25 303 9 390 15 913 306

W ydatki na zadania zlecone 25 609 25 609 25 303 9 390 15 913 306
w tym:

powiat 25 609 25 609 25 303 9 390 15 913 306
OGÓŁEM 0 -18 000 22 430 -517 870 540 300 -174 -40 256 0 18 000 18 000

ZW IĘKSZENIA 2 156 428 2 098 428 1 788 378 673 165 1 115 213 10 050 300 000 58 000 58 000
W ydatki na zadania własne 1 130 645 1 072 645 762 645 111 645 651 000 10 000 300 000 58 000 58 000

w tym:
gmina 615 000 557 000 247 000 247 000 10 000 300 000 58 000 58 000
powiat 515 645 515 645 515 645 111 645 404 000

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 8 z 31



Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z teg o:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W ydatki na zadania zlecone 1 025 783 1 025 783 1 025 733 561 520 464 213 50
w tym:

powiat 1 025 783 1 025 783 1 025 733 561 520 464 213 50
ZM NIEJSZENIA 2 156 428 2 116 428 1 765 948 1 191 035 574 913 174 50 306 300 000 40 000 40 000

W ydatki na zadania własne 1 130 645 1 090 645 790 645 231 645 559 000 300 000 40 000 40 000
w tym:

gmina 957 000 917 000 617 000 120 000 497 000 300 000 40 000 40 000
powiat 173 645 173 645 173 645 111 645 62 000

W ydatki na zadania zlecone 1 025 783 1 025 783 975 303 959 390 15 913 174 50 306
w tym:

powiat 1 025 783 1 025 783 975 303 959 390 15 913 174 50 306

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 9 z 31



BUDŻET OGÓŁEM 

DOCHODY

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok w złotych

Lp. Jednostki Dochody ogółem 
budżetu miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 

prawach powiatu

w tym: Dotacje celowe oraz inne 
środki na realizację zadań 

zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 URZĄD MIASTA KATOWICE -174 -174 -174
ZMNIEJSZENIE 174 174 174

2 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 55 
SPECJALNA 174 174 174

ZWIĘKSZENIE 174 174 174

3
CENTRUM OBSŁUGI 
PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH

1 900 1 900 1 900

ZWIĘKSZENIE 1 900 1 900 1 900

4 PLACÓWKA OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZA DOM 5 -25 609 -25 609 -25 609

ZMNIEJSZENIE 25 609 25 609 25 609

5 PLACÓWKA OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZA DOM 6 21 537 21 537 21 537

ZWIĘKSZENIE 21 537 21 537 21 537

6 PLACÓWKA OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZA DOM 8 2 172 2 172 2 172

ZWIĘKSZENIE 2 172 2 172 2 172
OGÓŁEM 0 0 0
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

25 783 
25 783

25 783 
25 783

25 783 
25 783

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 10 z 31



U R ZĄ D  M IA ST A  K A TO W IC E  

D O C H O D Y

Załącznik nr 2/1 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w  tym

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu
Dotacje celow e oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych

Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia

(-)

Zwiększenia

(+)

Zmniejszenia

(-)

Zwiększenia

(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia

(+)

Zmniejszenia

(-)

Zwiększenia

(+)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

801 O ŚW IA TA  I W Y C H O W A N IE 174 174

80153

Zapew nienie uczniom  praw a do 
bezpłatnego dostępu do podręczników , 
m ateriałów  edukacyjnych lub m ateriałów  
ćw iczeniow ych  
D ochody bieżące
- dotacja celow a z budżetu państwa na:
* wsparcie dostępu do książek, podręczników, 
materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 
(3.1.2.2)

174

174
174

174

174

174
174

174

O G Ó ŁEM 174 174

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 11 z 31



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 55 SPECJALNA
Załącznik nr 2/2 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia29 października 2025 r.

DOCHODY

Zmiany planu na 2025 rok w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 
zleconych

Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 174 174

dochód
mia

80153

budżetu
sta

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
Dochody bieżące

- dotacja celowa z budżetu państwa na:

* wsparcie dostępu do książek, podręczników, 
materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 
(3.1.2.2)

174

174

174

174

174

174

174

174

OGÓŁEM 174 174

UZASADNIENIE

Zmian planu dochodów dokonuje się poprzez przeniesienie środków z Wydziału Edukacji celem prawidłowej realizacji zadania w ramach działania 3.1.2.2 Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -  zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 
2 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 12 z 31



C EN TR U M  O BSŁU G I PL A C Ó W E K  O PIEK U Ń C ZO -W Y C H O W A W C ZY C H  

D O C H O D Y

Załącznik nr 2/3 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w  tym

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu
Dotacje celow e oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
855 R O D ZIN A 1 900 1 900

dochód

85595

budżetu miasta

Pozostała działalność 
D ochody bieżące
- środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na 
realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w  tym na:

* finansowanie pobytu dzieci umieszczonych 
w polskim systemie pieczy zastępczej

'O
 

\q o
 

o
|o

 
^

 
O

 
0

|0

'O
 

\q
 

\Q
t

\Q
o

 
o

lo
^

 
O

 
O

l
O

O G Ó ŁEM 1 900 1 900

UZASADNIENIE

Zmian planu dochodów dokonuje się poprzez przeniesienie z Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej DOM 5 środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadania związanego z pomocą obywatelom Ukrainy 
dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. pobytu w pieczy zastępczej dzieci będących obywatelami Ukrainy wynikający z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 z późn. zm).

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 13 z 31



PL A C Ó W K I O PIEK U Ń C ZO -W Y C H O W A W C ZE  

D O C H O D Y

Załącznik nr 2/4 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok w złotych

Dochody ogółem w  tym

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu
Dotacje celow e oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia
(-) (+) (-) (+) (-) (+) (-) (+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
855 R O D ZIN A 25 609 23 709 25 609 23 709

85595 Pozostała działalność 25 609 23 709 25 609 23 709
D ochody bieżące
- środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na

25 609 23 709 25 609 23 709

dochód budżetu miasta realizację zadań związanych z pomocą 25 609 23 709 25 609 23 709
obywatelom Ukrainy w  tym na:

* finansowanie pobytu dzieci umieszczonych 
w polskim systemie pieczy zastępczej

25 609 23 709 25 609 23 709

Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza DOM
5
Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza DOM
6

25 609

21 537

25 609

21 537

Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza DOM  
8

2 172 2 172

O G Ó ŁEM 25 609 23 709 25 609 23 709

UZASADNIENIE

Zmian planu dochodów dokonuje się poprzez przeniesienie między placówkami (23.709 zł) oraz do Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych (1.900 zł) środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na 
realizację zadania związanego z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. pobytu w pieczy zastępczej dzieci będących obywatelami Ukrainy wynikający z ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 z późn. zm)

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 14 z 31



BUDŻET OGÓŁEM 

WYDATKI

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia29października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok m.in. wynikające ze zmian w budżecie w złotych

Lp. Dysponent
Plan na
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

W ydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

w  tvm:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na  
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Wynagrodzeni
a

i składki od 
nich naliczane

Dotacje na  
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Urząd M iasta Katowice -174 -58 174 -68 000 -68 000 -174 10 000 0 58 000 58 000
ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

455 000 
455 174

397 000 
455 174

87 000 
155 000

87 000 
155 000 174

10 000 300 000 
300 000

58 000 58 000

2
Komenda M iejska Państwowej 
Straży Pożarnej

0 0 50 000 -400 000 450 000 -50 000

ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

1 000 000 
1 000 000

1 000 000 
1 000 000

1 000 000 
950 000

550 000 
950 000

450 000
50 000

3 Straż Miejska 0 40 000 40 000 40 000 -40 000 -40 000
ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

40 000 
40 000

40 000 40 000 40 000
40 000 40 000

4
Placówka Opiekuńczo- 
W ychowawcza DOM  1

12 529 12 529 12 529 12 529

ZW IĘKSZENIE 12 529 12 529 12 529 12 529

5
Placówka Opiekuńczo- 
W ychowawcza DOM  2

-10 458 -10 458 -10 458 -26 458 16 000

ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

16 000 
26 458

16 000 
26 458

16 000 
26 458 26 458

16 000

6
Placówka Opiekuńczo- 
W ychowawcza DOM  3

4 416 4 416 4 416 -6 584 11 000

ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

11 000 
6 584

11 000 
6 584

11 000 
6 584 6 584

11 000

7
Placówka Opiekuńczo- 
W ychowawcza DOM  4

-13 752 -13 752 -13 752 -13 752

ZM NIEJSZENIE 13 752 13 752 13 752 13 752

8
Placówka Opiekuńczo- 
W ychowawcza DOM  5

-59 862 -59 862 -59 556 18 357 -77 913 -306

ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

27 747
87 609

27 747
87 609

27 747
87 303

27 747
9 390 77 913 306

9
Placówka Opiekuńczo- 
W ychowawcza DOM  6

27 537 27 537 27 537 9 620 17 917

ZW IĘKSZENIE 27 537 27 537 27 537 9 620 17 917

10
Placówka Opiekuńczo- 
W ychowawcza DOM  7

32 864 32 864 32 864 24 864 8 000

ZW IĘKSZENIE 32 864 32 864 32 864 24 864 8 000

11
Placówka Opiekuńczo- 
W ychowawcza DOM  8

10 630 10 630 10 580 8 458 2 122 50

ZW IĘKSZENIE 10 630 10 630 10 580 8 458 2 122 50

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 15 z 31



Lp. Dysponent
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

W ydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób flz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

w  tvm:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na  
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Wynagrodzeni
a

i składki od 
nich naliczane

Dotacje na  
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

12
Placówka Opiekuńczo- 
W ychowawcza DOM  9

-6 451 -6 451 -6 451 -6 451

ZM NIEJSZENIE 6 451 6 451 6 451 6 451

13
Placówka Opiekuńczo- 
W ychowawcza DOM  10

37 583 37 583 37 583 16 583 21 000

ZW IĘKSZENIE 37 583 37 583 37 583 16 583 21 000

14
Placówka Opiekuńczo- 
W ychowawcza DOM  11

21 464 21 464 21 464 21 464

ZW IĘKSZENIE 21 464 21 464 21 464 21 464

15
Placówka Opiekuńczo- 
W ychowawcza DOM  12

-58 400 -58 400 -58 400 -58 400

ZM NIEJSZENIE 58 400 58 400 58 400 58 400

16
Centrum Obsługi Placówek  
Opiekuńczo-Wychowawczych

1 900 1 900 1 900 1 900

ZW IĘKSZENIE 1 900 1 900 1 900 1 900

17 Miejski Zarząd Ulic i Mostów 0 0 0 0

ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

342 000 
342 000

342 000 
342 000

342 000 
342 000

342 000 
342 000

18 Żłobek Miejski 0 0 0 -120 000 120 000
ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

120 000 
120 000

120 000 
120 000

120 000 
120 000 120 000

120 000

19
Szkoła Podstawowa N r 55 
Specjalna

174 174 174 174

ZW IĘKSZENIE 174 174 174 174
OGÓŁEM 0 -18 000 22 430 -517 870 540 300 -174 -40 256 0 18 000 18 000

ZW IĘKSZENIE
ZM NIEJSZENIE

2 156 428 
2 156 428

2 098 428 
2 116 428

1 788 378 
1 765 948

673 165 
1 191 035

1 115 213 
574 913 174

10 050 
50 306

300 000 
300 000

58 000 
40 000

58 000 
40 000

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 16 z 31



URZĄD MIASTA KATOWICE 

WYDATKI

Załącznik nr 3/1 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok m.in. wynikające ze zmian w budżecie w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego: w  tym: w tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek Wynagrodzenia 

i składki od nich

Wydatki 
związane 

z realizacją
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o

Wynagrodze
nia

i składki od
Dotacje na 

zadania
Świadczenia 

na rzecz

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i
Wydatki na 

obsłusę dłusu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do

budżetowych naliczane zadań
statutowych

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

nich
naliczane

bieżące osób fiz. gwarancji inwestycyjne środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1

spółek prawa 
handlowego

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700
GOSPODARKA
M IESZKANIOW A

0 0 0 0

ZW IĘKSZENIA 87 000 87 000 87 000 87 000
Gospodarowanie

70007 mieszkaniowym zasobem  
gminy

87 000 87 000 87 000 87 000

W ydatki na zadania własne 87 000 87 000 87 000 87 000
w tym:

gmina 87 000 87 000 87 000 87 000
ZM NIEJSZENIA 87 000 87 000 87 000 87 000

70095 Pozostała działalność 87 000 87 000 87 000 87 000
W ydatki na zadania własne 87 000 87 000 87 000 87 000

w tym:
gmina 87 000 87 000 87 000 87 000

750
ADM INISTRACJA
PUBLICZNA

0 -58 000 -68 000 -68 000 10 000 58 000 58 000

ZW IĘKSZENIA 68 000 10 000 10 000 58 000 58 000

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

68 000 10 000 10 000 58 000 58 000

W ydatki na zadania własne 68 000 10 000 10 000 58 000 58 000
w tym:

gmina 68 000 10 000 10 000 58 000 58 000
ZM NIEJSZENIA 68 000 68 000 68 000 68 000

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

68 000 68 000 68 000 68 000

W ydatki na zadania własne 68 000 68 000 68 000 68 000
w tym:

gmina 68 000 68 000 68 000 68 000

757
OBSŁUGA DŁUGU  
PUBLICZNEGO

0 0 0

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 17 z 31



z tego:
w tym: z tego:

z teg o: w  tym: w tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek Wynagrodzenia 

i składki od nich

Wydatki 
związane 

z realizacją
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o

Wynagrodze
nia

i składki od
Dotacje na 

zadania
Świadczenia 

na rzecz

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i
Wydatki na 

obsłusę dliisu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do

budżetowych naliczane zadań
statutowych

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

nich
naliczane

bieżące osób fiz. gwarancji inwestycyjne środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1

spółek prawa 
handlowego

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ZW IĘKSZENIA 300 000 300 000 300 000

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych

75702 zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
— kredyty i pożyczki

300 000 300 000 300 000

W ydatki na zadania własne 300 000 300 000 300 000
w tym:

gmina 300 000 300 000 300 000
ZM NIEJSZENIA 300 000 300 000 300 000

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych

75702 zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
— kredyty i pożyczki

300 000 300 000 300 000

W ydatki na zadania własne 300 000 300 000 300 000
w tym:

gmina 300 000 300 000 300 000

801 OŚW IATA I W YCHOW ANIE -174 -174 -174

ZM NIEJSZENIA 174 174 174

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do

80153 podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

174 174 174

W ydatki na zadania zlecone 174 174 174
w tym:

powiat 174 174 174
OGÓŁEM -174 -58 174 -68 000 -68 000 -174 10 000 0 58 000 58 000

ZW IĘKSZENIA 455 000 397 000 87 000 87 000 10 000 300 000 58 000 58 000
W ydatki na zadania własne 455 000 397 000 87 000 87 000 10 000 300 000 58 000 58 000

w tym:
gmina 455 000 397 000 87 000 87 000 10 000 300 000 58 000 58 000

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 18 z 31



Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z teg o:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ZM NIEJSZENIA 455 174 455 174 155 000 155 000 174 300 000
W ydatki na zadania własne 

w tym: 
gmina

W ydatki na zadania zlecone 
w tym: 

powiat

455 000

455 000 
174

174

455 000

455 000 
174

174

155 000 

155 000

155 000 

155 000
174

174

300 000 

300 000

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 19 z 31



WYDATKI

Załącznik nr 3/2 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice

Miejski Zarząd u|ic i Mostów z dnia 29 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego: Wydatki na w tym: w tym:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Wynagrodz
enia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczen
ia

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 0 0

ZWIĘKSZENIA 342 000 342 000 342 000 342 000

60015 Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu

342 000 342 000 342 000 342 000

Wydatki na zadania własne 342 000 342 000 342 000 342 000

w tym:

powiat 342 000 342 000 342 000 342 000

ZMNIEJSZENIA 342 000 342 000 342 000 342 000

60019 Płatne parkowanie 232 000 232 000 232 000 232 000

Wydatki na zadania własne 232 000 232 000 232 000 232 000
w tym:

gmina 232 000 232 000 232 000 232 000

60021
Funkcjonowanie dworców i 
węzłów przesiadkowych

110 000 110 000 110 000 110 000

Wydatki na zadania własne 110 000 110 000 110 000 110 000

w tym:

gmina 110 000 110 000 110 000 110 000

OGÓŁEM 0 0 0 0

UZASADNIENIE

Zmian w budżecie dokonuje się celem uzupełnienia planu na utrzymanie infrastruktury drogowo-mostowej w części powiatowej (342.000 zł) w tym z przeznaczeniem na naprawę i utrzymanie elementów m.in. Tunelu, Kopuły nad Rondem oraz 
Dworca Autobusowego z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków zabezpieczonych na obsługę systemu płatnego parkowania (232.000 zł) oraz obsługę węzłów przesiadkowych (110.000 zł)

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 20 z 31



KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Załącznik nr 3/3 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok w tym wynikające ze zmian w budżecie w złotych
z tego:

w  tym: z tego:
z tego: w  tym: w  tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
BEZPIECZEŃSTWO

754 PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

0 0 50 000 -400 000 450 000 -50 000

ZWIĘKSZENIA 1 000 000 1 000 000 1 000 000 550 000 450 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

1 000 000 1 000 000 1 000 000 550 000 450 000

Wydatki na zadania zlecone 1 000 000 1 000 000 1 000 000 550 000 450 000
w tym:

powiat 1 000 000 1 000 000 1 000 000 550 000 450 000
w tym wynagrodzenia osobowe i 

uposażenia
550 000 550 000 550 000 550 000

ZMNIEJSZENIA 1 000 000 1 000 000 950 000 950 000 50 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

1 000 000 1 000 000 950 000 950 000 50 000

Wydatki na zadania zlecone 1 000 000 1 000 000 950 000 950 000 50 000
w tym:

powiat 1 000 000 1 000 000 950 000 950 000 50 000
w tym uposażenia 487 611 487 611 487 611 487 611

OGÓŁEM 0 0 50 000 -400 000 450 000 -50 000

UZASADNIENIE

Zmian planu wydatków dokonuje się poprzez przeniesienie niewykorzystanych środków na uposażenia funkcjonariuszy w związku z wolnymi wakatami oraz za dni chorobowe funkcjonariuszy, nagrody roczne dla funkcjonariuszy, wynagrodzenia 
wypłacane na podstawie umowy zlecenia oraz równoważniki pieniężne dla funkcjonariuszy i inne świadczenia celem uzupełnienia środków na: nagrody uznaniowe dla pracowników cywilnych i funkcjonariuszy w tym dla pełniących obowiązki 
służbowe za funkcjonariuszy przebywających na zwolnieniach lekarskich (550.000 zł), remont budynku Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 11 oraz remont magazynów Jednostek Ratowniczo- 
Gaśniczych (450.000 zł) w ramach działania:
- 2.3.1.2 Interwencje ratowniczo-gaśnicze w kwocie 995.957 zł,
- 2.3.2.1 Rozpoznawanie i przeciwdziałanie zagrożeniom w kwocie 4.043 zł

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 21 z 31



STRAŻ MIEJSKA

Załącznik nr 3/4 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie w złotych
z tego:

w  tym: z tego:
z tego: w  tym: w  tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
BEZPIECZEŃSTWO

754 PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

0 40 000 40 000 40 000 -40 000 -40 000

ZWIĘKSZENIA 40 000 40 000 40 000 40 000
75416 Straż gminna (miejska) 40 000 40 000 40 000 40 000

Wydatki na zadania własne 40 000 40 000 40 000 40 000
w tym:

gmina 40 000 40 000 40 000 40 000
ZMNIEJSZENIA 40 000 40 000 40 000

75416 Straż gminna (miejska) 40 000 40 000 40 000
Wydatki na zadania własne 40 000 40 000 40 000

w tym:
gmina 40 000 40 000 40 000
OGÓŁEM 0 40 000 40 000 40 000 -40 000 -40 000

UZASADNIENIE

Zmian w planie wydatków w ramach Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego w 2025 r. dokonuje się celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb jednostki poprzez 
przeniesienie niewykorzystanych środków w ramach zadania "Zakup radiowozów dla SM ” w związku z rostrzygnięciem postępowania przetargowego z przeznaczeniem na zakup komputerów stacjonarnych.

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 22 z 31



Załącznik nr 3/5 do zarządzenia nr 1157/2025
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 55 SPECJALNA Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 29 października 2025 r.
WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w  budżecie w złotych
z tego:

w  tym: z tego:
z tego: w  tym: w  tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na  
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów  

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 174 174 174 174
ZWIĘKSZENIA 174 174 174 174

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

174 174 174 174

Wydatki na zadania zlecone 174 174 174 174
w tym: 

powiat 174 174 174 174
OGÓŁEM 174 174 174 174

UZASADNIENIE

Zmian planu wydatków dokonuje się poprzez przeniesienie środków z Wydziału Edukacji w ramach zadań zleconych finansowanych dotacją z budżetu państwa celem prawidłowej realizacji działania 3.1.2.2 Wsparcie dostępu do książek, podręczników, 
materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -  zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o 
finansowaniu zadań oświatowych.

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 23 z 31



PLACÓW KI OPIEK UŃCZO-W YCHOW AW CZE  

W YDATKI

Załącznik nr 3/6 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie miasta Katowice w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego: w tym: w tym:

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. Wydatki

bieżące
Wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Zakup i objęcie 
akcji lub 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 RODZINA -1 900 -1 900 -1 644 230 -1 874 -256

ZWIĘKSZENIE 197354 197354 197304 121 265 76 039 50

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 173 645 173 645 173 645 111 645 62 000

Wydatki na zadania własne 173 645 173 645 173 645 111 645 62 000

powiat 173 645 173 645 173 645 111 645 62 000

w tym:
Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 1

12 529 12 529 12 529 12 529

z  tego:
wynagrodzenia osobowe 12 529 12 529 12 529 12 529

Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 2

16 000 16 000 16 000 16 000

Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 3

11 000 11 000 11 000 11 000

Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 5

27 747 2 7 747 27 747 2 7 747

z tego:
wynagrodzenia osobowe 16 747 16 747 16 747 16 747

Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 6

6 000 6 000 6 000 6 000

Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 7

32 864 32 864 32 864 24 864 8 000

z tego:
wynagrodzenia osobowe 23 364 23 364 23 364 23 364

Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 8

8 458 8 458 8 458 8 458

z tego:
wynagrodzenia osobowe 8 458 8 458 8 458 8 458

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 24 z 31



z tego:
w tym: z tego:

z tego: w tym: w tym:

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. Wydatki

bieżące
Wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Zakup i objęcie 
akcji lub 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 10

37 583 37 583 37 583 16 583 21 000

z  tego:
wynagrodzenia osobowe 15 583 15 583 15 583 15 583

Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 11

21 464 21 464 21 464 21 464

z tego:
wynagrodzenia osobowe 20 564 20 564 20 564 20 564

85595 Pozostała działalność 23 709 23 709 23 659 9 620 14 039 50

Wydatki na zadania zlecone 23 709 23 709 23 659 9 620 14 039 50

powiat 23 709 23 709 23 659 9 620 14 039 50

w tym:
Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 6

21 537 21 537 21 537 9 620 11 917

z tego:
wynagrodzenia osobowe 8 000 8 000 8 000 8 000

Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 8

2 172 2 172 2 122 2 122 50

ZMNIEJSZENIE 199 254 199 254 198 948 121 035 77 913 306

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 173 645 173 645 173 645 111 645 62 000

Wydatki na zadania własne 173 645 173 645 173 645 111 645 62 000

powiat 173 645 173 645 173 645 111 645 62 000

w tym:
Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 2

26 458 26 458 26 458 26 458

z tego:
wynagrodzenia osobowe 20 458 20 458 20 458 20 458

Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 3

6 584 6 584 6 584 6 584

z tego:
wynagrodzenia osobowe 6 584 6 584 6 584 6 584

Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 4

13 752 13 752 13 752 13 752

z tego:
wynagrodzenia osobowe 12 352 12 352 12 352 12 352

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 25 z 31



z tego:
w tym: z tego:

z tego: w tym: w tym:

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. Wydatki

bieżące
Wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Zakup i objęcie 
akcji lub 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 5

62 000 62 000 62 000 62 000

Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 9

6 451 6 451 6 451 6 451

z  tego:
wynagrodzenia osobowe 6 451 6 451 6 451 6 451

Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 12

58 400 58 400 58 400 58 400

z tego:
wynagrodzenia osobowe 51 400 51 400 51 400 51 400

85595 Pozostała działalność 25 609 25 609 25 303 9 390 15 913 306

Wydatki na zadania zlecone 25 609 25 609 25 303 9 390 15 913 306

powiat 25 609 25 609 25 303 9 390 15 913 306

w tym:
Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza DOM 5

25 609 25 609 25 303 9 390 15 913 306

z tego:
wynagrodzenia osobowe 7 800 7 800 7 800 7 800

OGÓŁEM -1 900 -1 900 -1 644 230 -1 874 -256

UZASADNIENIE:

Przeniesienia wydatków własnych dokonuje się w  ram ach zadania:

-  opieka nad dzieckiem objętym instytucjonalną pieczą zastępczą - opieka nad dziećmi w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Miasto 
celem uzupełnienia środków na:

- zakup materiałów i wposażenia, zakup środków żywności, zakup energii, naprawy i konserwacje, zakup usług w  Placówkach Opiekuńczo-W ychowawczych D O M  2, 3, 6, 7, 10 ze środków niewykorzystanych na
zakup energii w Placówce Opiekuńczo-W ychowawczej D O M  5 62 000 zł

- wynagrodzenia osobowe w tym wypłaty jednorazow e i fundusz nagród (97.245 zł) oraz składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy (14.400 zł) w  Placówkach Opiekuńczo-
W ychowawczych D O M  1, 5, 7, 8, 10, 11 ze środków niewykorzystanych w Placówkach Opiekuńczo-W ychowawczych D O M  2, 3, 4, 9, 12 m.in. w  związku z dostosowaniem do aktualnego stanu zatrudnienia 111 645 zł

Zm ian planu wydatków zleconych dokonuje się poprzez przeniesienie między placówkami (23.709 zł) oraz do Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- W ychowawczych (1.900 zł) środków Funduszu Pomocy przeznaczonych 
na realizację zadania związanego z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. pobytu w pieczy zastępczej dzieci będących obywatelami Ukrainy wynikający z ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w  związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 z późn. zm).

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 26 z 31



CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- WYCHOWAWCZYCH

Załącznik nr 3/7 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok w złotych

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm:
Zakup i 

objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
855 RODZINA 1 900 1 900 1 900 1 900

85595
ZWIĘKSZENIA 

Pozostała działalność
1 900 
1 900

1 900 
1 900

1 900 
1 900

1 900 
1 900

Wydatki na zadania zlecone 
w tym: 

powiat
wynagrodzenia osobowe

1 900

1 900 
1 600

1 900

1 900 
1 600

1 900

1 900 
1 600

1 900

1 900 
1 600

OGÓŁEM 1 900 1 900 1 900 1 900

UZASADNIENIE

Zmian planu wydatków dokonuje się poprzez przeniesienie z Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej DOM 5 środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadania związanego z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętych 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. pobytu w pieczy zastępczej dzieci będących obywatelami Ukrainy wynikający z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 z późn. zm).

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 27 z 31



ŻŁOBEK MIEJSKI 

WYDATKI

Załącznik nr 3/8 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie miasta Katowice w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego: Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym: w tym:

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. Wydatki

bieżące
Wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zakup i objęcie 
akcji lub 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 RODZINA 0 0 0 -120 000 120 000

ZW IĘKSZENIE 120 000 120 000 120 000 120 000

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 120 000 120 000 120 000 120 000

Wydatki na zadania własne 120 000 120 000 120 000 120 000

gmina 120 000 120 000 120 000 120 000

ZM NIEJSZENIE 120 000 120 000 120 000 120 000

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

120 000 120 000 120 000 120 000

Wydatki na zadania własne 120 000 120 000 120 000 120 000

gmina 120 000 120 000 120 000 120 000

OGÓŁEM 0 0 0 -120 000 120 000

U ZA SA D N IE N IE :

Dokonuje się zmian w  planie wydatków w  ramach zadania:

-  opieka nad dzieckiem w wieku do lat 3 - funkcjonowanie Żłobka Miejskiego
polegających na przeniesieniu środków niewykorzystanych na składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy w  związku z  absencjami chorobowymi pracowników celem:
- realizacji now ego zadania remontowego pn. remont w Oddziale Żłobka M iejskiego przy  ul. Marcinkowskiego 13 (naprawa ścian i sufitu podw ieszanego w  pom ieszczeniach pom ocniczych przy kuchni - 
30.000 zł),
- uzupełnienia środków na: konserwacje i naprawy bieżące (30 .000 zł), zakup usług m.in. komunalnych, informatycznych, pralniczej (60.000 zł).

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 28 z 31



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 1157/2025
PrezydentaMiasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

Wykaz nowych zadań przyjmowanych do budżetu miasta Katowice na 2025 rok:

Zadania rem ontowe 480.000 zł

Dz. 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75411 -  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zadania zlecone powiatu:

450.000 zł

- Remont budynku Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach 

przy ul. Wojewódzkiej 11 oraz remont magazynów Jednostek Ratowniczo-Gaśniczych 

-  dofinansowanie zadania OLiOC

450.000 zł

Dz. 855 -  Rodzina

Rozdz. 85516 -  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Zadania własne gminy:

30.000 zł

- Remont w Oddziale Żłobka Miejskiego przy ul. Marcinkowskiego 13 30.000 zł

Zadania inwestycyjne 58.000 zł

Dz. 750 -  Administracja publiczna

Rozdz. 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zadania własne gminy:

58.000 zł

- Modernizacja systemu sygnalizacji włamania w budynku Urzędu Miasta Pl. Wolności 12a

ujęto w załączniku nr 2.

58.000 zł

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 29 z 31



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października2025 r.

Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Katowice w 2025 roku
(w złotych)

Lp. Wyszczególnienie Razem dotacje w 
2025 roku

w tym:

podstawa prawna udzielenia dotacjidotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
1 2 3 4 5 6

II. zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej

1. dotacje bieżące
w tym :

1.1 dotacje celowe Plan przed zmianą

1.1.3

na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych dla placówek oświatowych 
dla których organem prowadzącym nie jest 
Miasto

452 147 x 452 147

art. 55 ust. 4 ustawy z dnia 27 pażdziernika 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2025r., poz. 
439)

Plan po zmianie

451 973 x 451 973

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 30 z 31



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1157/2025
Data dokumentu 2025-10-29
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1628151881
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 29.10.2025 09:51:21
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 395EBCC4-F64A-49E2-B3EC-23D4CECCC7C7. Podpisany Strona 31 z 31


